様式第１号

令和  年  月  日

 兵庫県淡路県民局長 様

               団体所在地

               申請団体名

               代表者職氏名

兵庫県淡路県民局後援名義使用の承認について（依頼）

 下記の事業を開催するにあたり、標記のことについて承認をいただきたいので、関係書

類を添えて申請いたします。

                   記

名     称

目     的

実 施 日 時

（実施期間）

  令和  年  月  日

 （令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで）

実 施 場 所

主 催 団 体 名                                                  ※共催を含む

他の後援申請先

入 場 者 数   入 場 料

連

絡

先

 住所（郵便番号含む）、氏名（団体名・職名含む）、電話番号、電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

  添付書類

   １ 行事説明書（行事実施要領等）

   ２ 収支予算書（入場料が要る場合のみ必要）

   ３ 団体概要（会則、会員等、新規申請の場合又は変更が生じた場合は必要）